
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土    

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和5年度

英会話（年少）

ドレミファタイム（年中）

ドレミファタイム（年少）　英会話（年長）

体操教室（年少・さくら）

誕生日会

ゆうちょbiz引落日

個人懇談(年少)

1月のえんだより

行事等

休園

希望保育7:00～18:00　給食無し・お弁当、水筒持参

希望保育7:00～18:00　給食無し・お弁当、水筒持参

振替休日

元旦

成人の日

通常保育

ドレミファタイム（年長）　英会話（年中）  避難訓練（防犯）

音楽会(a-la）

音楽会リハーサル(a-la）(お弁当・水筒持参)

体操教室（年長・ばら）　　　　　　　　　　  避難訓練（火災）

音楽会通し練習

ひろみ保育園すくすく

マークの日は体操服を着て来てください。

＜コドモンアプリについて＞

登降園の管理や出欠席の連絡として活用して頂きありがとうございます。当日9:30を過ぎてからの遅刻、欠席、

早退、お迎えのご連絡は、必ず電話にてお願いします。コドモンでの送信も併せてお願いします。

コドモンカードの打刻について

お子様の登降園の大切な管理ですので必ず保護者の方が打刻をしていただくようお願いします。

【園の様子】 法人同年齢交流会

＜個人懇談日程について＞※詳細については後日お伝えします。

1月20日(土)・・・年少 2月3日(土)・・・年中 2月10日(土)・・・年⾧

＜音楽会リハーサルについて＞

1月26日(金)は、アーラにて音楽会のリハーサルを行うため、お弁当をお願いいたします。

けいなん保育 はぐみの森保育園 森山学園

＜卒園式について＞

日時・・・３月23日(土) つき組9:00～10:00 ほし組11:00～12:00

場所・・・ひろみ保育園 すくすくホール

※年少、年中で希望保育を出されている方のみ保育を行います。

※希望保育を出されていない方でも、年⾧にご兄弟がいるお子様で保育をご希望される場合は、2月9日(金)までに

担任まで申し出てくさい。卒園式の時間のみお子様をにこにこでお預かりします。

※詳細については後日お伝えします。


